МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН РУШ ШОЙ

ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РУССКО-ШОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 июля  2021 г. № 32
     О предоставлении земельного участка в собственность за плату.

Рассмотрев заявление ООО «Колхоз Знамя»  директора Свинина Павла Ивановича, руководствуясь подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.3, подпунктом 2 пункта 2 статьи 39.4, статьей 39.14, 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации,  ст. 3.3  ФЗ от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Русско-Шойская сельская администрация          п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить ООО «Колхоз Знамя» в лице директора Свинина Павла Ивановича, действующего на основании Устава в собственность за плату земельный участок площадью 2737743 кв.м., с кадастровым     № 12:09:0110402:115, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Куженерский район, Русскошойское сельское поселение, с разрешенным использованием–для сельскохозяйственного производства, земли сельскохозяйственного назначения.

2. Расторгнуть  договор аренды земельного участка № 1 от 14 мая 2018 года с Обществом с ограниченной ответственностью «Колхоз Знамя» в лице директора Свинина Павла Ивановича, действующего на основании Устава, ранее предоставленный для сельскохозяйственного производства, общей площадью 2737743 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Куженерский район, Русскошойское сельское поселение, земли сельскохозяйственного назначения.

3. Заключить договор купли-продажи земельного участка и внести соответствующие изменения в земельно-учетную документацию.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы

Русско-Шойской сельской администрации:                       Э.М.Иванова